30, eteșit
L.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 cr.
v. a. sau 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 148.

Brașov, Miercuri 5 (18) Iulie.

1900.

Adevărul despre „pact“.

De un timp încôce biroul de presă ungurească lucrează cu îndoită forțe pentru a lăți părerea, că o apropiere între Maghiari și Români, în vederea viitoarelor alegeri dietale, este nu numai posibilă, dăr că se află chiar în pregătire.